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§ 3 
Medborgarförslag om snöröjning och halkbekämpning av 
Körsbärsvägen  
Svar på medborgarförslag 
ÖST 2023/202 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Östermalms stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag som 
handlar om bristfällig snöröjning och halkbekämpning i den övre 
delen av Körsbärsvägen i området Ruddammen. Förslagsställaren 
har tidigare fått svaret av trafikkontoret att trottoaren på denna 
sträcka är för smal och därför inte kan plogas. Förslagsställaren 
önskar därför att stadsdelsnämnden lyfter frågan med trafikkontoret 
samt föreslår att trottoaren längs Körsbärsvägen breddas då många 
gångtrafikanter tvingas ut i körbanan vid möte. 
  
Stadsdelsförvaltningens ansvarar inte för snöröjning och 
halkbekämpning på trottoarer och gator. Förvaltningen anser dock 
att det är viktigt med god framkomlighet för gångtrafikanter året om 
och kommer därför lyfta frågan med trafikkontoret. Förvaltningen 
kommer också vidarebefordra förslaget till trafikkontoret för 
kännedom. 
 

Särskilda uttalanden 
  
Birgit Marklund Beijer m.fl. (S), Jaime Barrios m.fl. (V) och 
Vivianne Gunnarsson (MP) lämnar följande särskilda uttalande 
till protokollet:  
  
Det ter sig märkligt att förslagsställaren till medborgarförslaget fått 
svar från Trafikkontoret att trottoaren på Körsbärsvägen är för smal 
och därför inte kan plogas. Trottoaren i fråga används av många 
trafikanter från Tekniska högskolan T-banestation till och från 
Albanova och universtetsområdet Albano samt boende på 
Blomsterfonden. Det kan inte vara omöjligt att en maskin med rätt 
storlek ska kunna användas för att ploga en smal trottoar. 
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Handlingar i ärendet 
 ÖST 2023/202-4 Svar på medborgarförslag om snöröjning 

och halkbekämpning av Körsbärsvägen 
 ÖST 2023/202-5 Bilaga Medborgarförslag om snöröjning 

och halkbekämpning av Körsbärsvägen 
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